CENTRO UMIVERSITARIO

ezze SAOCAMILO

Prova: 28-01-2025

Curso
Administracao EAD | EAD - Ipiranga
Biomedicina | Noturno - Ipiranga
Gestao Hospitalar EAD | EAD - Ipiranga

Nutricao | Matutino - Pompeia
Psicologia | Noturno - Pompeia
Psicologia | Noturno - Pompeia

Gestdo Hospitalar EAD | EAD - Tatuapé

Nome
TATIANA ANDRADE DE SOUZA
NICOLLE FERREIRA VIANNA
VICTOR ROMANOSK
MILENA CIPRIANO REZENDE

NATASCHA CRISTINA FURTADO DE
OLIVEIRA PERAZIO

BEATRIZ MARTINS PINT AGOHA

TATIANA CARVALHO DUARTE
MOSTARDA

Classificacao
1

1
1
1



